
UCHWAŁA Nr V/39/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 1 marca 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień 
od tego podatku oraz stawek procentowych wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pieniężnych 
sołectw Gminy Chocianów dla inkasentów na 2007 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591ze zm.) oraz art.5 ust.1 i ust.2, art. 6, ust. 12 oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. t.j. z 2006 r. Nr 121, poz.844 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

                  § 1. 

W Uchwale Nr II/8/2006 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku oraz stawek 
procentowych wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pieniężnych sołectw Gminy Chocianów dla 
inkasentów na 2007 rok zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Inkasentami podatku od nieruchomości od osób fizycznych w sołectwach Gminy są 
sołtysi.” 

                   § 2.       
             
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

                § 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


